АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июня 2023 год                                                                                            № 39
п.ст. Билитуй
Об отмене на территории населенного пункта п.ст. Билитуй особого противопожарного режима

[bookmark: _GoBack]	На основании Постановления администрации муниципального района «Забайкальский район» № 465 от 19.06.2023 года «Об отмене на территории муниципального района «Забайкальский район» особого противопожарного режима, в соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 года № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», руководствуясь ст. 8 устава сельского поселения «Билитуйское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить на территории сельского поселения «Билитуйское» особый противопожарный режим, введенный Постановлением администрации сельского поселения «Билитуйское» от 02 марта 2023 года № 28 «О введении на территории населенного пункта п.ст. Билитуй особого противопожарного режима».
2. Постановление администрации сельского поселения «Билитуйское» от 02.03.2023 года № 28 «О введении на территории населенного пункта п.ст. Билитуй особого противопожарного режима» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Данное постановление официально опубликовать в местном печатном издании «Вести Билитуя».

Глава сельского поселения «Билитуйское»            		       Ж.А. Ковалёва